MaiNar1uM cancellarium habet Carolomanni regis pracceptum aliud Pru-
mienfe anno regni ejus fecundo conceflum. Hic in diplomate ejufdem re-
gis eodem anno in monafterii Dionyfiani gratiam daco, dicitur MAGINAR1US.

Ludovici-Pii canicellarios notariofque accurare fatis recenfuic Mabillonius,

Hic vero quatuor habuit filios quibus Francorum regnum divific , totidem
reges conftituens , Lotharium imperatorem , Ludovicum regem Franciz
Orientalis, Pippinum Aquitanie, & Carolum Calvum Francize Occiderita-
lis. Lotharii cancellarios agnovimus duos noftris in inftrumentis comme-
moratos AILMARUM, feu ErLMaRUM , vel uc alii {cribune EciLMaRrUM &
Hirpurzum. Sub Egilmaro notariifuere Frr MaNDUSs &ErcamBALDUS qui
Prumizx , atque REMIGIUS qui ejus loco recognovit prxceptum pro Ezichone
comite, Hilduinus vero Notarium habuit RobMuNDU M , qui unum S, Ma-
ximini anno 846. pluraque fubfequentibus annis diplomfta pro Prumienfi-
bus fuo nomine infignivir.

Ludovicus rex Francize Orientalis LuttBER Tus habuic archicancellarium,
GrimarpuM& Lupovicum, quibus norarius unus fuic HEBERARDUS,

In preceptis Pippini regis Aquitaniz, Sus1IABODUS notarius diploma pro
Turonenfi S. Martini ecclefia recognofcit,anno 828. ad vicem ALDRICI. Anno
vero 835. IsaAc clericus & notarius ad vicem Dop onis fubfcribirprivilcho
pro S. Dionyfio. . #

b i
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Longe plures Caroli-Calvi notarios commemorat Mabillonius »tat qua-
tuor nihilominus ab co pracermifli hoc in tomo reperientur , tres vero in
noftro Thefauro Anecdotorum; ¢ quibus quinque fucre fub Ludovico can.
cellario , duo fub Gofleno. Anno 849. Luc as privilegium S. Martini re-
cognofcit ad vicem Ludovici. Anno $j0. SOLURRICUS vicecomes pro mo-
nafterio Graffenfi in Septimania, HENRICUS praceprum donationis fackx
Gomefindo anno 860. LIrrIDUS qui & EL1¥RIDUS diaconus.anno 861. di-
ploma pro Turonenfi S. Martini ecclefia, & fequenti anno pro S. Diony-
fii monachis. Anno denique $62. VOVOLEMUS regix dignitatis cancella-
rius ideft notarius privilegium S. Martini recognifcit ad vicem Ludo-
vicl. .

Sub - Gofleno cancellario duos, uti diximus » hotarios reperimus, RoT-
GARIUM qui'& FROTGAR1IUs dicitur in chronico Centulenfi S. Richarii s
quique ad vicem Gofleni fubfcribit privilegio Elnonenfi S. Amandi ; &
LEoTcarIUuM qui faGtam a Carolo principe- conceflionem Caftellaniz
Chableienfis canonicis S. Martini Turonenfis anno 868, recognofcir, .

GosperTuM Ludovici Balbi cancellarium fuggerit inftromentum pro
Turonenfi S. Martini ecclefia. .